phường 8, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 845 đường Phạm Hùng,

phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ)

Các khoản phải thi hành:

Buộc Công ty cổ phần Mía đường Sóc Trăng phải thanh toán tiền lương
theo sản phẩm của vụ sản xuất 2017-2018 còn lại chưa thanh toán cho ông Bùi

Văn Chí, số tiền 28.692.500 đồng (hai mươi tám triệu, sáu trăm chín mươi hai
ngàn năm trăm đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày người có quyền thi hành án có

đơn yêu cầu thi hành án thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải trả lãi cho

người có quyền thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và Điều 468

của Bộ luật dân sự năm 2015 tương ứng với số tiền và thời gian chậm thi hành án.